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CONTUL DE EXECUTIE AL  INSTITUTIILOR PUBLICE  FINANTATE

 DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII DIN BUGETUL LOCAL - CHELTUIELI

30 06 2023

Credite  de angajament

72
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cumulate
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perioadei

de raportare

trimestriale
cumulate

0 TOTAL JUDETUL MURES

5010 TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII      1.050.000        698.000        523.187        523.187        185.708        319.394       337.479

6510 INVATAMANT        300.000        204.000         78.195         78.195         73.687        78.195

04  Invatamant secundar        150.000         90.000         50.580         50.580         52.925        50.580

02   Invatamant secundar superior        150.000         90.000         50.580         50.580         52.925        50.580

05  Invatamant postliceal        150.000        114.000         27.615         27.615         20.762        27.615

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA        750.000        494.000        444.992        444.992        185.708        245.707       259.284

50  Alte servicii in domeniile locuintelor,

 serviciilor si dezvoltarii comunale        750.000        494.000        444.992        444.992        185.708        245.707       259.284

9900 10 EXCEDENT/DEFICIT        -76.000        -76.000         69.037
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DETALIEREA CHELTUIELILOR

 INSTITUTII PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII DIN BUGETUL LOCAL

Credite  de angajament

72

 aprobate
la finele

perioadei 
de raportare

trimestriale
cumulate

 aprobate
la finele 
perioadei

de raportare

trimestriale
cumulate

0 TOTAL JUDETUL MURES

5010 TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII      1.050.000        698.000        523.187        523.187        185.708        319.394       337.479

01 CHELTUIELI CURENTE        964.000        612.000        516.688        516.688        185.708        310.904       330.980

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        351.000        205.000        351.000        351.000        185.708        169.847       165.292

10 Cheltuieli salariale in bani01        335.750        191.750        335.750        335.750        174.078        166.127       161.672

10  Salarii de baza01 01        316.750        180.750        316.750        316.750        165.186        156.037       151.564

10   Indemnizatii de hrana01 17         19.000         11.000         19.000         19.000          8.892         10.090        10.108

10 Cheltuieli salariale in natura02          7.250          7.250          7.250          7.250          7.250

10    Vouchere de vacanta02 06          7.250          7.250          7.250          7.250          7.250

10 Contributii03          8.000          6.000          8.000          8.000          4.380          3.720         3.620

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07          8.000          6.000          8.000          8.000          4.380          3.720         3.620

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        613.000        407.000        165.688        165.688        141.057       165.688

20 Bunuri si servicii01        264.000        171.000         72.296         72.296         66.053        72.296

20  Furnituri de birou01 01          4.000          3.000          1.106          1.106            928         1.106

20  Materiale pentru curatenie01 02          6.000          5.000            143            143            120           143

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03         37.000         25.000         10.446         10.446          8.778        10.446

20  Carburanti si lubrifianti01 05         35.000         21.000         10.307         10.307          8.891        10.307

20  Piese de schimb01 06         16.000         15.000          2.421          2.421          2.140         2.421

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet          3.000          2.000            739            739            622           739

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional         63.000         37.000         24.945         24.945         24.531        24.945

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        100.000         63.000         22.189         22.189         20.043        22.189

20 Reparatii curente02         35.000         29.000

20 Hrana03        150.000         90.000         50.580         50.580         52.606        50.580

20  Hrana pentru oameni03 01        150.000         90.000         50.580         50.580         52.606        50.580

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05         53.000         42.000          5.349          5.349          5.349

20  Uniforme si echipament05 01          8.000          8.000

20  Lenjerie si accesorii de pat05 03         10.000          6.000          2.348          2.348          2.348

20  Alte obiecte de inventar05 30         35.000         28.000          3.001          3.001          3.001

20 Deplasari, detasari, transferari06          1.000          1.000            225            225            225           225

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01          1.000          1.000            225            225            225           225

20 Protectia muncii14          2.000          2.000

20 Alte cheltuieli30        108.000         72.000         37.238         37.238         22.173        37.238

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        108.000         72.000         37.238         37.238         22.173        37.238

70 CHELTUIELI DE CAPITAL         86.000         86.000          6.499          6.499          8.490         6.499

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         86.000         86.000          6.499          6.499          8.490         6.499

71  Active fixe01         86.000         86.000          6.499          6.499          8.490         6.499

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport         64.000         64.000          3.965

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03
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 active corporale         22.000         22.000          6.499          6.499          4.525         6.499

6510 INVATAMANT        300.000        204.000         78.195         78.195         73.687        78.195

01 CHELTUIELI CURENTE        290.000        194.000         71.696         71.696         68.087        71.696

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        290.000        194.000         71.696         71.696         68.087        71.696

20 Bunuri si servicii01         65.000         46.000         11.669         11.669         11.383        11.669

20  Materiale pentru curatenie01 02          5.000          4.000

20  Carburanti si lubrifianti01 05         10.000          6.000          3.228          3.228          2.942         3.228

20  Piese de schimb01 06          5.000          5.000            660            660            660           660

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional         10.000          6.000

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare         35.000         25.000          7.781          7.781          7.781         7.781

20 Reparatii curente02         20.000         15.000

20 Hrana03        150.000         90.000         50.580         50.580         52.606        50.580

20  Hrana pentru oameni03 01        150.000         90.000         50.580         50.580         52.606        50.580

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05         35.000         27.000          5.349          5.349          5.349

20  Uniforme si echipament05 01          5.000          5.000

20  Lenjerie si accesorii de pat05 03         10.000          6.000          2.348          2.348          2.348

20  Alte obiecte de inventar05 30         20.000         16.000          3.001          3.001          3.001

20 Alte cheltuieli30         20.000         16.000          4.098          4.098          4.098         4.098

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30         20.000         16.000          4.098          4.098          4.098         4.098

70 CHELTUIELI DE CAPITAL         10.000         10.000          6.499          6.499          5.600         6.499

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         10.000         10.000          6.499          6.499          5.600         6.499

71  Active fixe01         10.000         10.000          6.499          6.499          5.600         6.499

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport          1.417

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale         10.000         10.000          6.499          6.499          4.183         6.499

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA        750.000        494.000        444.992        444.992        185.708        245.707       259.284

01 CHELTUIELI CURENTE        674.000        418.000        444.992        444.992        185.708        242.817       259.284

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        351.000        205.000        351.000        351.000        185.708        169.847       165.292

10 Cheltuieli salariale in bani01        335.750        191.750        335.750        335.750        174.078        166.127       161.672

10  Salarii de baza01 01        316.750        180.750        316.750        316.750        165.186        156.037       151.564

10   Indemnizatii de hrana01 17         19.000         11.000         19.000         19.000          8.892         10.090        10.108

10 Cheltuieli salariale in natura02          7.250          7.250          7.250          7.250          7.250

10    Vouchere de vacanta02 06          7.250          7.250          7.250          7.250          7.250

10 Contributii03          8.000          6.000          8.000          8.000          4.380          3.720         3.620

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07          8.000          6.000          8.000          8.000          4.380          3.720         3.620

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        323.000        213.000         93.992         93.992         72.970        93.992

20 Bunuri si servicii01        199.000        125.000         60.627         60.627         54.670        60.627

20  Furnituri de birou01 01          4.000          3.000          1.106          1.106            928         1.106

20  Materiale pentru curatenie01 02          1.000          1.000            143            143            120           143

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03         37.000         25.000         10.446         10.446          8.778        10.446
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20  Carburanti si lubrifianti01 05         25.000         15.000          7.079          7.079          5.949         7.079

20  Piese de schimb01 06         11.000         10.000          1.761          1.761          1.480         1.761

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet          3.000          2.000            739            739            622           739

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional         53.000         31.000         24.945         24.945         24.531        24.945

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare         65.000         38.000         14.408         14.408         12.262        14.408

20 Reparatii curente02         15.000         14.000

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05         18.000         15.000

20  Uniforme si echipament05 01          3.000          3.000

20  Alte obiecte de inventar05 30         15.000         12.000

20 Deplasari, detasari, transferari06          1.000          1.000            225            225            225           225

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01          1.000          1.000            225            225            225           225

20 Protectia muncii14          2.000          2.000

20 Alte cheltuieli30         88.000         56.000         33.140         33.140         18.075        33.140

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30         88.000         56.000         33.140         33.140         18.075        33.140

70 CHELTUIELI DE CAPITAL         76.000         76.000          2.890

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         76.000         76.000          2.890

71  Active fixe01         76.000         76.000          2.890

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport         64.000         64.000          2.548

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale         12.000         12.000            342

9900 10 EXCEDENT/DEFICIT        -76.000        -76.000         69.037
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